Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 76 12/08/2015  Pág: 1

Administração
 DECRETO Nº 959 DE 11 DE AGOSTO DE 2015.

“Homologa processo seletivo nº. 01/2015”
O Prefeito Municipal de Igaratinga, Estado de Minas
Gerais, no uso da competência que lhe confere o art.
72, VI, c/c art. 100 I “i”, todos da Lei Orgânica Munici-
pal, em pleno exercício das funções de seu cargo,

Considerando a realização do processo seletivo nº.
02/2015.
Considerando o término do prazo, previsto em edital
de publicação, para a apresentação de recursos.
Considerando a apuração do resultado e classificação
final dos concorrentes.

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final e classifica-
ção do processo seletivo simplificado por análise de
currículo nº. 02/2015, sendo o seguinte:

I –FUNÇÃO PSICOPEDAGOGO.
Classificação  Nome do Candidato
01 Geralda Isabel da Silva Aprovada
02 Fabiana Conceição Duarte Silva Aprovada
03 Daiana de Almeida Silva Aprovada
04 Sônia Aparecida Silva de Paula Aprovada
05 Viviane Aparecida Silva de Paula
Aprovada

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, Minas Gerais, 19
de março de 2015.

Fábio Alves Costa Fonseca
Prefeito Municipal